

**Westwind Ribe ApS**  
**Hammeren 16, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 20 10 01 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18/3 2019*



Jens Astrup Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger  
5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis  
9 Resultatopgørelse  
10 Balance  
12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Westwind Ribe ApS  
Hammeren 16  
6800 Varde

CVR-nr.: 20 10 01 76  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Jens Astrup Madsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 208.183 kr. mod 30.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>880.224</b>	<b>684.082</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-398.352	-377.994
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>481.872</b>	<b>306.088</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.694	-266.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.183</b>	<b>39.851</b>
2 Skat af årets resultat	-59.000	-8.992
<b>Årets resultat</b>	<b>208.183</b>	<b>30.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	208.183	30.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.183</b>	<b>30.859</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	11.607.311	11.684.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.607.311</u>	<u>11.684.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.607.311</u></b>	<b><u>11.684.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	13.937	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.937</u>	<u>5.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.937</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.621.248</u></b>	<b><u>11.689.980</u></b>

**Balance 31. december**

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	796.284	588.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>921.284</b>	<b>713.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	170.000	111.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>170.000</b>	<b>111.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	739.838	869.002
Deposita	114.440	114.440
Anden gæld	6.930.495	3.639.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.784.773	4.622.496
Gældsforpligtelser	132.000	132.000
Gæld til pengeinstitutter	2.317.132	5.964.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.175	16.300
Anden gæld	268.884	130.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.745.191	6.243.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.529.964</b>	<b>10.865.879</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.621.248</b>	<b>11.689.980</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.441	68.192
Andre finansielle omkostninger	98.253	198.045
	<b>214.694</b>	<b>266.237</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	59.000	9.000
Regulering af tidligere års skat	0	-8
	<b>59.000</b>	<b>8.992</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	13.073.797	11.547.010
Tilgang i årets løb	320.683	1.526.787
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.394.480</b>	<b>13.073.797</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.388.817	-1.010.823
Årets afskrivninger	-398.352	-377.994
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.787.169</b>	<b>-1.388.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.607.311</b>	<b>11.684.980</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	588.101	557.242
Årets overførte overskud eller underskud	208.183	30.859
	<b>796.284</b>	<b>588.101</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	871.838	1.001.002
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.000</u>	<u>-132.000</u>
	<b><u>739.838</u></b>	<b><u>869.002</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>212.000</u>	<u>344.000</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.807 t.kr.

Der er afgivet pantsætningsforbud i selskabets aktiver.

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.